主旨：

一、

二、

三、

四、

說明：

財團法人國家實驗研究院

受文者：
國立政治大學

發文日期： 中華民國109年7月23日
發文字號： 國研授太B字第1090201220號
速別： 速件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 附件一、需求說明書

本院國家太空中心公開徵求繞月任務之科學酬載儀器提

案書並舉行說明會，歡迎貴單位學者專家提案參與。

本院國家太空中心依據「第三期太空科技發展長程計

畫」之「外太空探索與科學創新計畫」，規劃執行繞月

任務之科學酬載儀器研究發展。

誠摯徵求繞月任務之科學酬載儀器提案書，有關內容請

參考需求說明書（如附件一），並請電子郵件方式寄送

至太空中心信箱：0302127@narlabs.org.tw，格式不

拘，截止收件日期：本年8月31日，經評核具潛力之研

發團隊，將委託進行可行性研究。

可行性研究成果績優之研發團隊，未來將進入酬載儀器

遴選程序，並有機會搭載於繞月太空船，進行相關科學

研究。

太空中心將於本年8月7日下午2點於科技部2樓12會議室

召開「繞月任務之科學酬載儀器提案書」說明會，對於

提案書相關事宜有疑問者，歡迎參與。

正本：中央研究院、國立政治大學、國立清華大學、國立臺灣大學、國立臺灣師範大

學、國立成功大學、國立中興大學、國立交通大學、國立中央大學、國立中正

大學、國立中山大學、國立臺灣海洋大學、國立高雄師範大學、國立彰化師範

裝

訂

線

檔　　號：
保存年限：

電子公文

函
地址

：

106台北市大安區和平東路二
段106號3樓

聯絡人 ： 太空中心 楊忠霖
Email ： 0802020@narlabs.org.tw

1090061660

總收文　109/07/23

第1頁，共2頁

大學、國立臺北大學、國立嘉義大學、國立高雄大學、國立東華大學、國立暨

南國際大學、國立臺灣科技大學、國立雲林科技大學、國立臺東大學、國立聯

合大學、國立宜蘭大學、國立虎尾科技大學、國立臺南大學、國立臺中科技大

學、國立屏東大學、國立高雄科技大學、東海大學、輔仁大學學校財團法人輔

仁大學、東吳大學、中原大學、淡江大學、中國文化大學、逢甲大學、靜宜大

學、長庚大學、元智大學、大葉大學、世新大學、義守大學、銘傳大學、實踐

大學、大同大學、國立屏東科技大學、國立臺北科技大學

副本：

第2頁，共2頁